13RG 会 関東地区 会員各位

 令和４年（2022）13RG 会関東地区 懇親会 (結果報告)

快晴の五月晴れの一日でした。コロナ問題で、2020 年、2021 年と休止を余儀なくされていました

関東地区の懇親会は、１３名の会員が集まり、3 年振りに、賑やかに開催されました。

開催日時：2022 年５月 20 日(金) 13:30~16:00

 開催場所：東京有楽町 「東天紅・国際フオーラム店」

参加者 ：余田夫妻、中村夫妻、新城、池本、藤田、嶋崎、八木下、山崎、山下和、三池、森田

会費  ：男性 6,500 円 女性 4,000 円  収入 79,500 円 支払い 78,000 円（＠6,000 円×13）

                   (残余金は、今までの通信費などに充当)

コメント

① 2020 年以降に逝去された 13 期生は、8 名。関東地区では、今岡君（2021.8.5）が帰天。

最近、交通事故で亡くなった稲富君など、同期の仲間への献杯で開始。

② 代表幹事の浅沼君からの、メッセージの紹介。

③ 出席者からの、近況報告。

 各自、日々の生活の悩み、病魔との戦いなど、老人の集団の際の会話と酷似。

 旧き良き、伯母野山時代を懐かしむ 2 時間余。

④ 藤田氏より、「レオナルド藤田嗣治・覚書」なる大叔父「レオナルド・フジタ」に関する

 書籍（求龍堂より出版、定価 3500 円）（251 頁）なる書籍が、出席者全員に謹呈される。

⑤ 久しぶりに参加された、新城氏の楽しいテーブルスピーチ。要約版を添付。

⑥ 可能であれば、来年度も集まりたいものと・・・散会する。   （尚、当日は各種資料配付）

（後列）三池、中村、余田、新城、山崎、嶋崎、山下、森田

(前列) 池本、中村夫人、余田夫人、藤田、八木下 (敬称略)

2022l05.20 記

世話役：

   三池、森田